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Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Szczecin, dnia 05.09.2024 r.

DZP.330.2024.MKB

https://platformazakupowa.pl/pum edu

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, w trybie podstawowym pn.:
»Budowa budynku Centrum Egzaminéw Testowych Nr 2 PUM w Szczecinie wraz z
niezbedng infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem terenu przy Al
Powstancow WIlkp. 20 w formule zaprojektuj i wybuduj”, nr postepowania: DZP-
240/24/TP2/2024.

Zamawiajacy — Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych,
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 80:

Prosimy o informacje w jakim zakresie powinna zostaé¢ wyceniona modernizacja sanitariatow
zlokalizowanych na kondygnacji piwnicy (pomieszczenia: WC meski -1.25, WC damski -1.24,
WC NPS -1.26. Czy Wykonawca powinien uwzglednié¢ wykonanie w toaletach nowych okfadzin
Sciennych oraz dostarczenie i montaz biatego montazu? Czy konieczne jest wykonanie nowej
instalacji wentylacji w modernizowanych sanitariatach?

Odpowiedzi:

Pomieszczenia 1.24, 1.25 i 1.26 sg to nowo projektowane pomieszczenia. Nalezy uwzglednié
w nich oktadziny scienne, podtogowe i sufitowe oraz dostarczenie i montaz biatego montazu.
Nalezy zaprojektowaé i wykona¢ nowg wentylacje mechaniczng w zmodernizowanych
sanitariatach.

Nalezy zaprojektowa¢ i wykona¢ wszystkie instalacje i roboty wykonczeniowe w
pomieszczeniach po bytym klubie zgodnie z pkt. 2.5.12 PFU.

Pytanie nr 81:

Prosimy o informacje, czy w modernizowanej czesci kondygnacji piwnicy (szkic ponizej)
wykonana jest instalacja wentylacji? Czy konieczne jest uwzglednienie w ofercie kosztéw
wykonania nowej instalac;ji?

B
Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, 70-204 Szczecin, ul. Rybacka 1, tel. + 48 91 48 00 700, fax + 48 91 48 00 705, www.pum.edu.pl


https://platformazakupowa.pl/pum_edu

—— o o g o~ e gl

A
eeer” ||
A

!
3

Nalezy uwzgledni¢ koszty wykonania nowej wentylacji mechanicznej.

Pytanie nr 82:

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie zakresu przebudowy i adaptacji pomieszczen
spotkan studentéw na poziomie -1, m. in. okreslajagc forme wykonczenia $Scian i posadzek,
wysokosci podtég podniesionych i rzednych podtég w pomieszczeniach, okreslenie stolarki
okiennej i drzwiowej wewnetrznej, wymagan dotyczacych sceny i baréw, oraz innych istotnych
wytycznych uzupetniajgcych zakres.
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Odpowiedz:
Zakres przebudowy i adaptacji pomieszczen zgodnie z pkt. 2.5.12 PFU. Po stronie Wykonawcy
bedzie zaprojektowanie przestrzeni i wykonanie robdt budowlanych pod klucz. Konstrukcyjna
$ciana opisana na rysunku piwnicy jako ,,Sciana do wyburzenia” jest miejscem gdzie istniejgcy
budynek taczy sie z nowoprojektowanym budynkiem CET 2. Przewiduje sie rdéznice wysokosci
poziomu posadzki piwnicy w budynkach na poziomie ok. 50-70 cm. Szczegdtowe réznice
zostang okreslone w dokumentacji projektowej. Uktad pomieszczen w przestrzeni klubu jest
nowy i w catosci do wykonania. Sam standard wykoriczenia zostanie wypracowany na etapie
tworzenia dokumentacji projektowej. Zamawiajgcy dopuszcza zmiany w aranzacji przestrzeni
klubu. Ostateczna aranzacja zostanie wypracowana i musi uzyskac akceptacje Zamawiajgcego.



Pytanie nr 83:

Czy nalezy przewidzie¢ doprowadzenie mediéw zasilajgcych (woda, klimatyzacja, zasilanie
C.0., oraz Swieze powietrze) z nowo projektowanego budynku CET 2 do pomieszczen po klubie
studenckim?

Odpowiedz:

Na etapie prac projektowych do projektanta naleze¢ bedzie wykonanie inwentaryzacji
istniejgcego obiektu w niezbednym zakresie, a nastepnie zaproponowanie rozwigzan
umozliwiajgcych korzystanie z pomieszczen po klubie studenckim.

Pytanie nr 84:

Jak nalezy interpretowac zapis: ,instalacje sanitarne, wodociggowe i przeciwpozarowe na
podliczniku w pomieszczeniach po klubie studenckim”? Czy oznacza to, ze instalacje sanitarne,
wodociggowe i przeciwpozarowe w tych pomieszczeniach majg by¢ wyposazone w podliczniki
i zasilane z nowego budynku?

Odpowiedz:

Rozwigzanie w zakresie zasilania pomieszczen zostanie wypracowane na etapie dokumentacji
prac projektowych, ma ono zapewni¢ mozliwos¢ okreslenia kosztéw zuzycia medidw na
potrzeby klubu studenckiego.

Sporzadzita: Marzena Kopacka-Biculewicz



